
ROYAL  RANGERS  V ČR                     
                                                                                                             

křesťanská organizace pro děti a mládež 

3.přední hlídka Royal Rangers Valašsko,  www.3ph.royalrangers.cz 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    

     Royal Rangers je mezinárodní organizace pro děti a mládež, pracující na křesťanských 

základech.Snažíme se o rozvoj osobnosti dětí ve všech oblastech života :fyzické,duševní, 

duchovní a sociální. 

    

     Naše 3.přední hlídka  vyvíjí svoji činnost momentálně na 5 místech a to ve Valašském 

Meziříčí, Vsetíně, Jablůnce, Rožnově p.R a Bystřici p.H.  Každé město si organizuje 

samostatně schůzky,většinou jedenkrát týdně ve své klubovně a některé menší akce. Společně 

pak připravujeme chaty, víkendovky a tábory. 

     

    Roční členský příspěvek je 200 Kč. Zaplacením tohoto příspěvku a odevzdáním přihlášky 

se dítě stává členem Royal Rangers. Tento členský příspěvek odevzdejte vedoucím prosím 

s vyplněnou přihláškou. Příspěvek je možné také zaslat na náš účet – 153481626/0300, jako 

variabilní symbol uveďte 112, do poznámky pak jméno dítěte. 

    POZOR !  Každý, kdo se stane členem, získá zdarma nové oddílové TRIČKO ( na každý 

nový školní rok je vyrobeno vždy nové ) a bude mít o něco levnější akce, pokud na akce 

budou použity získané dotace. 

 

Vedoucí 3.přední hlídky: Petr Machalec,Gen. Klapálka 620,Vsetín, 75501,tel.: 732 944342 

                                           e-mail : peca.vsetin@centrum.cz  
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PŘIHLÁŠKA  DO  ROYAL  RANGERS – 3.př.hlídka  

 

Jméno a příjmení:…………………………………..Datum narození:………………………… 

Bydliště:…………………………………………….Rodné číslo:…………………………….. 

Škola,třída:…………………………………………..Telefon:………………………………… 

E – mail dítěte/rodičů :…………………………………………………………………………. 

Zdravotní problémy nebo zvláštnosti,o kterých bychom měli vědět:………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Souhlasím s tím,aby peníze,které případně zbudou při pořádání akcí,byly použity na další 

činnost Royal Rangers.Souhlasím s případným zveřejněním(nástěnky,internet apod.) 

pořízených foto a videozáznamů. 

 

V :……………………..  Dne :…………………..  Podpis rodičů :…………………………… 

 
Údaje zde uvedené budou použity pro vnitřní potřebu Royal Rangers. 

mailto:peca.vsetin@centrum.cz

